
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERISTICAS Y ESPECIFICACIONES 

Referencia luminaria ML-REF-200W 

Referencia panel solar  ML-PS-50W 

Potencia 200W 

Lúmenes 20 ~ 30Lms/W 

Ángulo de apertura 60 - 90º 

Garantía 12 meses 

Temperatura Iluminación 6500K luz blanca 

Temperatura de uso (5 ~ 45) °C 

Protección IP IP65 

Prueba de impacto IK08 

Altura de instalación 5-10 metros 

Tiempo de trabajo 12 horas (full carga) 

Tiempo de carga 4-7 horas 

Batería 3.2V/30Ah 

Panel Solar 6V/50W Policristalino 

Dimensiones panel solar (60x58x1.7) cm 

Dimensiones luminaria (52.5x24x9) cm 

Longitud del cable  (1) metros 

Modo de trabajo control remoto 

Cuerpo Plástico ABS y vidrio 
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Parqueaderos  caminos  Carga rápida  Fácil 

instalación 
Eco amigable 

LUMINARIA DE CALLE 
LED SOLAR  

200W 

60cm 

58cm 

1.7cm 

52.5cm 

6.5cm 

24cm 


